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Monteringen av maskinen som planeras 
användas i den kommande kliniska studien 
har slutförts
NanoEcho AB (publ.) meddelar idag att monteringen av den maskin som planeras användas i 
den kommande kliniska studien nu har slutförts. Detta är ett viktigt steg i förberedelserna 
inför studien. Maskinen som har tillverkats enligt framtagna specifikationer och godkända 
instruktioner är nu klar för användning på patient i kliniska prövningar.

Tillverkningsprocessen och monteringen av maskinen har genomförts enligt noggrant 
framtagna specifikationer och instruktioner. Varje del av maskinen har inspekterats och 
testats individuellt för att säkerställa högsta kvalitet och funktionalitet. Efter monteringen 
genomgick utrustningen en slutlig testning för att säkerställa att alla krav för kliniska  
prövningar uppfylls. Detta innebär att utrustningen nu är klar för användning på patient i den 
planerade kliniska studien.

"Vi är mycket nöjda med hur smidigt tillverknings- och monteringsprocessen har 
gått, och att sluttesterna genomfördes utan anmärkning. Maskinen är nu redo att 
användas på patient i den planerade kliniska studien. Vi ser fram emot att 
fortsätta förberedelserna och erhålla myndighetsgodkännandena för studien," 
säger Linda Persson, VD för NanoEcho AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig 
email: ir@nanoecho.se

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande 
tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad 
ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad 
och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig 
diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är G&W 
Fondkommission.
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